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Výběrové řízení „Snížení energetické náročnosti objektů DPMB, a.s. areál Slatina“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti objektů DPMB, 
a.s. areál Slatina“ vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr objektu Areál Slatina, je položka č.132 s názvem Likvidace kovového odpadu dopravním 
podnikem (dle směrnice E12r3 – Kovový odpad), co máme vyplnit jako jednotkovou cenu, hodnotu 0. 
 

Odpověď na dotaz č. 1:  
U položky dodavatel uvede jednotkovou cenu 0 Kč, veškerý kovový odpad bude ukládám do přistaveného 
kontejneru DPMB, a.s. 
 

Vznesený dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr objektu Areál Slatina je položka č.133 s názvem Poplatek za skládku 10 % příměsí, prosím 
o upřesnění typu odpadu, případně kód odpadu apod. 
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
Jedná se o odpady vzniklé při bourání položek uvedených v dílu 96 – Bourání konstrukcí, mimo položky – 
asfaltové pásy, PVC střešní krytina a polystyren + omítka, které jsou uvedeny samostatně. 
 

Vznesený dotaz č. 3: 
Ve výkazu výměr objektu Areál Slatina, jsem nenašel likvidaci odpadu ze světlíků, které se budou 
demontovat, jako odpady - polykarbonát, drátosklo a sklolaminát. 
 

Odpověď na dotaz č. 3:  
Likvidaci odpadu ze světlíků dodavatel ocení jako součást položky č. 133. 
 

Vznesený dotaz č. 4: 
Ve výkazu výměr objektu Areál Slatina jsem nenašel položku na dodávku a montáž náběhových klínků 
kolem světlíků, atik, stěn, mezistřešní žlab apod., jak je uvedeno v projektové dokumentaci ve výkresech 
detailů. 
 

Odpověď na dotaz č. 4:  
Montáž těchto prvků dodavatel ocení v položce č. 157 - kde ve výkazu výměr je uvedeno : "atiky, lemy, 
lemy světlíků, žlaby". Dodávku těchto prvků dodavatel ocení  v položce č. 158 - kde je ve výkazu výměr je 
uvedeno : "atiky, lemy, lemy světlíků, žlaby"  



 

 

 
 

Vznesený dotaz č. 5: 
V projektové dokumentaci u objektu Areál Slatina, je uveden u skladeb konstrukcí u skladby ST1, jako 
podkladní pás pod novou tepelnou izolaci – oxidovaný asfaltový pás, bez uvedené tloušťky, ale ve výkazu 
výměr je u položky č.144 uveden u skladby ST1 pás asfaltový modifikovaný SBS tl. 4mm, s AL vložkou, co 
platí. 
 
Odpověď na dotaz č. 5:  
Zadavatel uvádí, že platí popis uvedený ve skladbě ST1, jde o pás z oxidovaného asfaltu s nosnou vložkou 
ze skleněné tkaniny, na horním povrchu je pás opatřen jemným separačním posypem, na spodním 
povrchu je opatřen separační PE fólií (k podkladu celoplošně nataven) tl. 4mm 
 
 

Vznesený dotaz č. 6: 
Ve výkazu výměr objektu Venkovní rozvody - část Stavební, je položka č.109 s názvem Poplatek za skládku 
suti 5% příměsí - DUFONEV Brno, prosím o upřesnění typu odpadu, případně kód odpadu apod.  
 
Odpověď na dotaz č. 6:  
V rámci  5 % příměsí se jedná o dřevo, železo, plasty a zeminu. 
 
 

Vznesený dotaz č. 7: 
Ve výkazu výměr objektu Venkovní rozvody – část Technologie vnitřky včetně demontáží, je položka č. 249 
s názvem Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno, prosím o upřesnění typu odpadu, případně 
kód odpadu apod.  
 
Odpověď na dotaz č. 7:  
Jedná se o odpad s 5 - 10 % příměsí dřeva, železa, plastů, zeminy. 
 

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 
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člen představenstva 
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Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 

 
 
 

 


